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

44 m2, 2 pokoje 
z jasną kuchnią 
i z loggią, II p., 
zadbany blok 
z 1964 r.

Cena 319.000 zł
Tel. 607 518 032



Kraków, ul. Sodowa
69 m2, trzypokojowe z przynależnym ogródkiem, zlokalizowane na zamkniętym 
osiedlu nieopodal kampusu UJ oraz Zakrzówka. Osiedle położone jest w bezpośred-
nim sąsiedztwie łąk i zieleni. Mieszkanie wykończone w stylu nowoczesnym, bardzo 
funkcjonalne i przestrzenne. Kuchnia jest wyposażona w pełne AGD klasy A. Miejsce 
parkingowe umiejscowione przed ogródkiem w cenie 15.000 zł (osobna KW).

Cena 520.000 zł
Tel. 605-416-238, e-mail: kexick@vp.pl

Kraków, ul. Spółdzielców
37 m2, III p./X p., 2 windy. Mieszkanie składa się z sypialni, dużego pokoju 
(przechodniego), kuchni (z oknem do pokoju) i łazienki. W mieszkaniu są nowe, 
plastikowe okna, nowe instalacje, centralna ciepła woda i centralne ogrzewanie 
miejskie (opomiarowane). Zabudowana szafa wnękowa. Do mieszkania przynależy 
niewielka piwnica. Brak balkonu.

Cena 193.000 zł
Tel. 606-138-794

 e-mail: bozena67549@gmail.com

Kraków, ul. Szuwarowa
70 m2, trzypokojowe, dwupoziomowe, zadbane, wyjątkowe osiedle.

Cena 450.000 zł
Tel. 534-999-126

Kraków, ul. Wierzyńskiego
41 m2, wysoki parter z tarasem, dwupokojowe z aneksem kuchennym. Budynek 
z 2006 r. na strzeżonym osiedlu. Mieszkanie w pełni wykończone, sprzedawane 
z całym wyposażeniem. Doskonała lokalizacja, dużo zieleni, doskonały dojazd 
do centrum.

Cena 355.000 zł do negocjacji
Tel. 508-823-669

Tarnów
centrum (górna Lwowska), blok z cegły, 42 m2, dwa pokoje, duża kuchnia, 
łazienka po remoncie. Wszystkie okna na południe, oryginalny parkiet bardzo 
dobrze utrzymany, zestaw kuchenny zostawiam gratis. Samodzielne ogrzewanie 
gazowe (możliwość wpięcia do miejskiej sieci)

Cena 170.000 zł 
Tel. 668-029-047

DOMY

Głogoczów
160 m2, działka 7 a, ocieplony, media w domu, brak szamba i C.O.

Cena 399.000 zł
Tel. 691-124-062

 e-mail: ewelinaa.kania@gmail.com

gm. Iwanowice, Poskwitów
rezydencja o pow. 165 m2, działka 23 a, pięknie zagospodarowana.

Cena 770.000 zł
Tel. 609-521-038

ok. Krakowa, Szczyglice
143 m2, działka 0,03 a. Do sprzedania (bezpośrednio) apartament (bliźniak 
z garażem) w stanie deweloperskim. Doskonała lokalizacja.

Cena 670.000 zł
Tel. 691-524-493, e-mail: artursarna@poczta.onet.pl

Krakow, ul. Homolacsa
270 m2, działka 2,5 a, nowy dom w stanie deweloperskim niepełnym. Tynki 
wewnętrzne, wszystkie media doprowadzone do budynku, instalacja alarmowa, 
tv, prąd rozprowadzony w całym budynku. Trzy poziomy mieszkalne. Pełne 
podpiwniczenie z garażem na dwa samochody, kotłownie oraz saunę. Dojazd 
asfaltowy z dwóch stron.

Cena 730.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Krakow, ul. Jaskra
Wzgórza Krzesławickie, 250 m2, działka 5,5 a. Duży garaż (ok. 50 m), salon 
z tarasem, 3 sypialnie każda z balkonem oraz duży pokój kominkowy z tarasem 
(ok. 20 m2). W oknach żaluzje antywłamaniowe. Podpiwniczenie na połowie 
domu – siłownia, kotłownia gazowa, pom. gospodarcze. Stan domu dobry, ogród 
zadbany, ciekawy układ pomieszczeń.

Cena 699.000 zł
Tel. 501-340-201

 e-mail: beata.barbakan@gmail.com

Kraków, ul. Jadwigi Majówny
230 m2, działka 5 a, zabudowa bliźniacza, 5 pokoi, salon, kuchnia, 2 łazien-
ki, garderoba, kotłownia i garaż. Dom oddany do użytku w 2011 r., posiada 
wszystkie przyłącza do miejskich sieci. W pobliżu znajdują się 2 szkoły, 
w tym jedna prywatna, przedszkole, sklep, kościół, komunikacja miej-
ska (autobus). Z okien piękny widok na Las Wolski, wokół dużo terenów 
zielonych.

Cena 985.000 zł
Tel. 600-504-696

 e-mail: starpac123@gmail.com 

Kraków, Podgórze
210 m2, działka 7 a. Parter: wiatrołap, hall, przedpokój, kuchnia, jadalnia, 
salon, duży gabinet, łazienka, pralnia, pom. gosp., garaż. Piętro: cztery 
pokoje, hall i łazienka. Działka zagospodarowana, ogrodzenie z naturalnego 
kamienia z kutymi elementami, wybrukowany podjazd, 2 tarasy, balkon. Dom 
może spełniać funkcje dwurodzinnego, ponieważ posiada niezależne wejście 
na piętro. Ogrzewanie gazowe lub kominkiem z rozprowadzeniem, bardzo 
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
w pobliżu las i Dolina Mnikowska oraz oddalony o 5 km zalew w Kryspinowie.

Cena 120.000 zł
Tel. 603-195-041

ok. Morawicy
 4 a, prawo do użytkowania działki na Rodzinnych Ogrodach Działkowych „Wita-
minka” Balice-Kryspinów. Prąd, woda, WC, domek drewniany, dużo nasadzeń, 
krzewy i drzewa owocowe.

Cena 29.900 zł do negocjacji
Tel. 662-655-036, e-mail: nazgul2010@onet.pl

Muszyna
20,9 a pod pensjonat, ok. 1880 m2 PUM. Dojazd drogą betonową (ok. 150 m od drogi 
asfaltowej), 20 min spacerem do rynku. Kanalizacja, gaz, prąd na działce, woda z ulicy 
(ok. 100 m). Ogromny kompleks leśny (ok. 80 m), rzeka z basenami (ok. 150 m), 
sąsiedztwo powstającego parku zdrojowego Baszta.

Cena 1.000.000 zł do negocjacji
Tel. 12-658-91-23

ok. Myślenic, Stróża
26 a, do zabudowy mieszkaniowo-usługowej, gaz na działce, kształt prostokąta.

 Cena 6500 zł/a 
Tel. 516-471-386

Nad rzeką Kisielina
0,67 ha, działka rolna i las, możliwość przekwalifikowania na działkę budowlaną, 
ekologiczna okolica.

Cena 100 zł/a
Tel. 12-415-22-97

Piekary
10 a, rolna z WZ i rozpoczętą budową (+ plan domu). Media: podłączony 
gaz i prąd, woda i kanalizacja na działce sąsiedniej. Teren płaski, widok na 
Bielany. Działka częściowo ogrodzona i zadrzewiona, dobra komunikacja 
z Krakowem.

Cena 26.000 zł/a
Tel. 505-396-680,  e-mail: agnesmm@poczta.onet.pl

Podstolice
dwie działki o pow. 10 i 11 a, sąsiadujące ze sobą, ok. 15 km na południe od 
Krakowa. Każda z opinią urbanistyczną dot. zabudowy mieszkaniowej. Teren 
działek uzbrojony, płaski, przestrzenny, przy nieruchliwej drodze. Dojazd do 
każdej z działek. Cena 10.000 zł Tel. 668-443-756

Przylasek Rusiecki, ul. Rzepakowa
7 a, budowlana, media przy działce.

Cena 109.000 zł
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

ok. Skawiny, Sidzina
17 a, budowlana, dobra lokalizacja pod działalność gospodarczą.

Cena 18.000 zł/a
Tel. 506-349-093

Skawina
13,5 a, położona w atrakcyjnym pod inwestycje i budowę terenie. Media, bez-
pośredni dojazd od drogi głównej.

Cena 230.000 zł
Tel. 793-585-255, e-mail: homm5@vp.pl

Swoszowice
16,7 a, budowlana o wym. 80 x 20 m, z możliwością podziału na 2 lub 3 działki. 
Prąd, woda, gaz – w drodze. Kanalizacja w budowie.

Cena 500.000 zł
Tel. 601-069-104, e-mail: cezar.nowakowski@gmail.com 

Swoszowice
24 a, budowlana, ogrodzona, kształt kwadratu. Możliwość podziału.

Cena 32.000 zł/a
Tel. 601-555-509

Swoszowice
12 a z pozwoleniem na budowę domu jednorodzinnego.

Cena 360.000 zł
Tel. 695-749-936, e-mail: a.klempa@wp.pl

Sygneczów 
36,0 a, budowlana, nachylona w kierunku południowym, uzbrojona w prąd i linię telefo-
niczną. Woda i gaz poza działką w odległości 50 m, dojazd drogą gminną utwardzoną.

Cena do negocjacji
Tel. 12-451-87-71

 e-mail: jeron1982@o2.pl

Kraków Olsza, 125 m2 dz. 2,5 ar 620.000 zł
Kraków Łagiewniki, 175m2 dz. 8 ar 560.000 zł
Kraków Sidzina, 160 m2 dz. 5,5 ar 520.000 zł
Kraków Swoszowice, 140 m2 dz. 10 ar 470.000 zł
Michałowice , nowy deweloperski, 6 a 325.000 zł
Jawornik, do remontu, 150 m2, dz. 15 ar 198 000 zł

4-5 pokojowe Ruczaj, Kurdwanów do 450.000 zł
1-2 pokoje Śródmieście Centrum do 280.000 zł
DOM do remontu ok Krakowa do 400.000 zł

Atrakcyjne mieszkanie 3-pok., z balko-
nem, 68 m2, II/IV p. Osiedle 10-letnie, 
ogrodzone i monitorowane. Mieszkanie 
słoneczne, wykończone w dobrym stan-
dardzie. 2 samodzielne pokoje, salon połą-
czony z kuchnią, łazienka, WC. Mieszkanie 
wolne, klucze mamy w biurze. Możliwość 
zakupu dużego garażu za 30 000 zł
Cena: 580 000 zł

31-112 Kraków 
ul. Smoleńsk 35
tel. 12 292 76 83 

kom. 601-339-653
www.filary.gratka.pl 

e-mail: filary@interia.pl 
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KRAKÓW, OK. NOWEGO KLEPARZA

DOMY wybrane oferty

Kupimy

POMOŻEMY W TRUDNYCH SPRAWACH
Z A P R A S Z A M Y   D O   B I U R A



Trasa Kraków – Limanowa
0,16 ha, komercyjno-budowlana, uzbrojenie obok. Idealna na motel, stację 
benzynową, parking, myjnię, dom mieszkalny.

Cena 7000 zł/a do negocjacji (możliwość spłaty w ratach)
Tel. 12-415-22-97
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
możliwość podłączenia kablówki i internetu.

Cena 1200 zł + media
Tel. 515-709-145

Kraków, ul. Malachitowa
55 m2, trzy nieprzechodnie pokoje, komfortowo urządzone. Mieszkanie wypo-
sażone w telewizor, pralkę, lodówkę i zmywarkę. Media są opomiarowane. Do 
osiedla dojeżdżają autobusy: 125, 183 oraz 143. W pobliżu dojazd do trasy S-7. 
Wymagana kaucja 1300 zł

Cena 1300 zł + czynsz 150 zł + media
Tel. 605-576-484 , e-mail: asiawron@wp.pl

Kraków, ul. Mireckiego
Borek Fałęcki, 32,5 m2, parter, pokój z kuchnią i łazienką.

Cena 249.000 zł
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Kraków, ul. Na Szaniec
41 m2, II p./IV p., dwupokojowe z oddzielną kuchnią, przedpokojem i łazienką. 
Mieszkanie jest umeblowane, brak jedynie łóżek. Kuchnia w pełni umeblowana, 

wyposażona w kuchenkę i piekarnik oraz lodówkę. Ogrzewanie miejskie. Bardzo 
dobra lokalizacja.                  Cena 1750 zł

Tel. 504-058-585, e-mail: slawomir_cichon@interia.pl

Kraków, ul. Piłsudskiego
106 m2, 2 sypialnie, 2 łazienki, salon, kuchnia, miejsce postojowe, wysoki stan-
dard.       Cena 6500 zł + opłaty + kaucja

Tel. 692-476-480

Kraków, ul. Podłęska
jednopokojowe z jasną kuchnią, łazienką i garderobą, III p., winda, balkon. 
Mieszkanie umeblowane.

Cena 1200 zł (w tym media)
Tel. 501-669-803, e-mail: pajmax@op.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego
50 m2  Cena 1500 zł

Tel. 509-601-335, e-mail: masb75@wp.pl

Kraków, Ruczaj
60 m2, 2 pokoje, wyremontowane i umeblowane z garażem.

Cena 1450 zł + czynsz ok. 240 zł + media
Tel. 534-972-126

Kraków, os. Szklane Domy
29 m2, I p./ VI p. z windą, jednopokojowe z wnęką sypialnianą, oddzielną kuchnią, 
przedpokojem i łazienką. Świeżo wyremontowane i gustownie urządzone. Miesz-
kanie wyposażone w dwie nowe, bardzo pojemne szafy wnękowe, nowe meble 
kuchenne IKEA, wersalkę, pralkę, lodówkę i kuchenkę gazową. Nowe okna.

Cena 900 zł
Tel. 604-127-679 , e-mail: artur.wroblewski@yahoo.pl

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)
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Kraków, ul. Ugorek
42 m2, dwupokojowe, w pełni wyposażone (m.in. zmywarka, lodówka, kuchenka) 
i umeblowane – do wejścia. Bardzo dobra lokalizacja. Z mieszkania rozpościera się wi-
dok na panoramę Krakowa, co bez wątpienia stanowi dodatkowy atut mieszkania.

Cena 1600 zł + opłaty
Kontakt e-mail: wynajemmieszkaniaugorek@gmail.com

DOMY

Wieliczka
170 m2, pół bliźniaka, nowy. 3 sypialnie, 2 garderoby, salon, kuchnia, pokój 
biurowy, 2 łazienki, kotłownia z pralnią, garaż.

Cena 2700 zł/m-c + woda, prąd, gaz
Tel. 12-378-30-86

Zielonki, os. Marszowiec
200 m2, superkomfortowy, do wynajęcia umeblowany lub pusty. Parter: salon 
z kominkiem, kuchnia z jadalnią, łazienka, duży taras, garaż. Piętro: 4 sypialnie, ła-
zienka. Wokół domu zagospodarowany ogród i dodatkowe miejsca parkingowe.

Cena 4200 zł + media
Tel. 668-318-877, e-mail: jola1301@interia.pl

INNE

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Floriańska, 96 m2, I p. w zabytkowej kamienicy. doskonale nadający 
się na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł
e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Mireckiego, Borek Fałęcki, 32,5 m2. Możliwość wynajęcia na mieszkanie.

Cena 1900 zł/m-c + opłaty
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, wejście 
z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 150 m2, I p.

Cena 4000 zł netto
Tel. 0049-151-119-586-43

Lokal biurowy
Kraków, ul. Floriańska, 16 m2, atrakcyjny przeszklony lokal w pasażu handlowym.

Cena 2200 zł
e-mail: florianska.pasaz@gmail.com

Lokal biurowy
Kraków ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, wejście 
z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal handlowo-usługowo-gastronomiczny
Kraków, ul. Radzikowskiego, 54 m2, atrakcyjny, wykończony. Lokal na parterze, 
frontowy, narożny z dużymi witrynami i dwoma wejściami.
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